1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MIASTO GNIEZNO

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 630189018

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 4000 (CZTERYTYSIĄCE UDZIAŁÓW)
1.400.000,00,- (JEDENMILIONCZTERYSTATYSIĘCY PLN)

3 5 2.800 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET) UDZIAŁÓW ŁĄCZNIE 1.400.000 (JEDEN MILION
CZTERYSTA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 19 2920 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.460.000 PLN

19 24 12364 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.182.000 ZŁ

24 27 12.856 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.428.000,00 ZŁ

27 29 13.724 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.862.000,00 ZŁ

29 30 15.004 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.502.000,00 ZŁ